CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 1/2024

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a V. Exa., nos termos do art. 138 do Regimento Interno, a presente
"Moção de aplausos" a ser encaminhada aos estudantes de Carandaí, Gustavo Luís Damasceno
e Isaías Lobo, integrantes da "Equipe Tech Zeus", da Escola SESI- Barbacena, onde foram
premiados no campeonato mundial de robótica, conquistando a segunda colocação no prêmio
controle.

3]6c

Sala Vereador Cícero Barbosa, 22 de abril de 2024.

VIRGÍNIA MARIA DE QUEIROZ
Vereadora